
Uchwała Nr XV/334/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr I/7/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 października 1998 r. dotyczącej 
powołania Rady Społecznej Miejskiego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Gliwicach. 
 
  
Działając na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b) i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) oraz § 12 i § 13 pkt 2 Statutu Miejskiego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Gliwicach zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/160/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 
kwietnia 1999 r. 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Dokonać następującej zmiany w Uchwale Nr I/7/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 października 
1998 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Miejskiego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Gliwicach:  
a)w pkt 1 ppkt I:  
odwołać Piotra Popiela, wyznaczonego przez Prezydenta Miasta Gliwice, jako Przewodniczącego Rady 
Społecznej MZLA i powołać Andrzeja Jarczewskiego wyznaczonego przez Prezydenta Miasta, jako 
Przewodniczącego Rady Społecznej MILA w Gliwicach.  

2. Pozostałe postanowienia ww. Uchwały pozostają bez zmian  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


